[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 07.02.2011
	                           № 187-ра

О внесение изменений в распоряжение

Администрации города от 22.09.2010 № 1885-ра

Внести изменения в распоряжение Администрации города от 22.09.2010                      № 1885-ра «Об утверждении годовых календарных учебных графиков в общеобразовательных учреждениях города Пыть-Ях в 2010-2011 учебном году»:

1. Подпункт 1.1.изложить в следующей редакции:

 «Следующие годовые календарные учебные графики в общеобразовательных
учреждениях в 2010 – 2011 учебном году:

1 четверть учебные занятия

01.09.2010 – 31.10.2010 (9 недель);

каникулы

01.11.2010 – 09.11.2010 (9 дней);

2 четверть учебные занятия

10.11.2010 – 28.12.2010 (8 недель);

каникулы

29.12.2010 – 11.01.2011 (14дней);

3 четверть
учебные занятия

12.01.2011 – 07.02.2011 (3 недели 5 дней);

каникулы

08.02.2011 – 12.02.2011 (5дней);

учебные занятия

14.02.2011 – 22.03.2011 (5недель 2 дня);

каникулы

23.03.2011 – 26.03.2011 (4 дня)

4 четверть

28.03.2011 – 31.05.2011 (8 недель 2 дня)

2. Подпункт 1.2.изложить в следующей редакции:

«Дополнительные каникулы для первоклассников и учащихся классов
компенсирующего обучения:  с21.03.2011-  22.03.2011,  с 28.03.2011-31.03.2011».

3. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Распоряжение Администрации города от 27.09.2010 № 1925-ра «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 22.09.2010 № 1885-ра»- отменить.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам  Ямашева И.П.
И.о Главы города

Р.И.Стадлер